
P6_TA(2006)0576

Nolīgums starp EK un Paragvaju par atsevišķiem gaisa satiksmes pakalpojumu
aspektiem *

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes lēmumam par nolīguma noslēg-
šanu starp Eiropas Kopienu un Paragvajas Republiku par atsevišķiem gaisa satiksmes pakalpojumu

aspektiem (COM(2006)0266 — C6-0308/2006 — 2006/0094(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (COM(2006)0266) (1),

— ņemot vērā EK līguma 80. panta 2. punktu un 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo teikumu,

— ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo apakšpunktu, saskaņā ar kuru Padome apspriedās ar
Eiropas Parlamentu (C6-0308/2006),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 83. panta 7. punktu un 43. panta 1. punktu,

— ņemot vērā Transporta un tūrisma komitejas ziņojumu (A6-0406/2006);

1. apstiprina nolīguma noslēgšanu;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī Paragvajas Republikas
un dalībvalstu valdībām un parlamentiem.

(1) OV vēl nav publicēts.

P6_TA(2006)0577

Pētniecības un attīstības darbības automatizētu ražošanas sistēmu jomā (ES —
Austrālija, Kanāda, Norvēģija, Šveice, Koreja, Japāna un ASV) *

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar kuru atļauj slēgt
nolīgumu, lai atjaunotu un grozītu nolīgumu par pētniecības un attīstības darbībām automatizētu
ražošanas sistēmu (IMS) jomā starp Eiropas Kopienu un Austrāliju, Kanādu, EBTA valstīm Norvēģiju
un Šveici, Koreju, Japānu un Amerikas Savienotajām Valstīm (COM(2006)0343 — C6-0373/2006 —

2006/0111(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (COM(2006)0343) (1),

— ņemot vērā EK līguma 170. pantu un 300. panta 2. punkta pirmo daļu,

23.12.2006.C 317 E/602 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2006. gada 14. decembris

LV

(1) OV vēl nav publicēts.



— ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ir apspriedusies ar
Parlamentu (C6-0373/2006),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 83. panta 7. punktu un 43. panta 1. punktu,

— ņemot vērā Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas ziņojumu (A6-0418/2006);

1. apstiprina nolīguma slēgšanu;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu un
Austrālijas, Kanādas, EBTA valstu Norvēģijas un Šveices, Korejas, Japānas un Amerikas Savienoto Valstu
valdībām un parlamentiem.

P6_TA(2006)0578

Cukura tirgu kopīga organizācija (pagaidu shēma cukura rūpniecības restrukturizā-
cijai sakarā ar paplašināšanos) *

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko pielāgo
Regulu (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar
kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, Regulu (EK)
Nr. 318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju un Regulu (EK) Nr. 320/2006, ar ko nosaka
pagaidu shēmu cukura rūpniecības restrukturizācijai Kopienā sakarā ar Bulgārijas un Rumānijas

pievienošanos Eiropas Savienībai (COM(2006)0677 — C6-0424/2006 — 2006/0226(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Padomei (COM(2006)0677) (1),

— ņemot vērā Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās līguma 4. panta 3. punktu un 41. pantu, otro daļu,
un 20. pantu saistībā ar Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās akta IV pielikumu, saskaņā ar kuru
Padome ar to ir apspriedusies (C6-0424/2006),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu un 43. panta 1. daļu,

— ņemot vērā Lauksaimniecības un lauku attīstības komitejas ziņojumu (A6-0412/2006);

1. apstiprina Komisijas priekšlikumu;

2. aicina Padomi informēt Parlamentu, ja tā ir paredzējusi nepievienoties Parlamenta apstiprinātajam
tekstam;

3. prasa Padomei vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt Komisijas priekšlikumu;

4. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV vēl nav publicēts.

23.12.2006. C 317 E/603Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2006. gada 14. decembris

LV


